
Frystorkad Körsbärskrisp 200 g
Frystorkade körsbär, har en mycket koncentrerad smak och färg. Användningsområde t.ex. chokladpraline och mousser.

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer
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730
Kolonial

Frystorkad Körsbärskrisp 200
g

51607

Styck

Sosa
Spanien
Spanien

08134095

N/A

Förvaras mörkt, svalt och torrt.
Förvaringsinstruktion



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Glukossirap, körsbärspulp 40%, förtjockningsmedel:
modifierad potatisstärkelse E1414, natriumalginat
E401. Kan innehålla spår av ägg, jordnötter, soja,
mjölk, nötter, selleri, senap, sesamfrö, sulfit.

Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
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Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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169 200
84 000

1 100
1 200

800
70

5
14

28414933333627

2 060
1 200

180
320
210

Kartong
6x200 g

18414933333620

300
200

170
100
100

Burk
8414933333623

356

1,3
0,3
82
29

2,6
0,3

N/A

N/A

Fiber, gram


